                     北 京 市 方 寸 电 子 公 司
BEIJING  FINE  CHAIN  ELECTRONIC  CO. LTD.
公司地址：北京市西四南大街 86号               网    址：http//www.fc99.com
电    话：010  66035767；66020482             E－MAIL：  fc1@fc99.com
传    真：010  66070752                       邮    编：100034
QL系列整流桥堆
1. 本产品主要应用在电子设备，仪器，仪表及其它电器设备中作电
源整流用。

QL10 50-1000 10 25 5 1.2 10 图 5  QL-7
QL15 50-1000 10 25 7.5 1.2 15 图 5  QL-7
QL25 50-1000 10 25 12.5 1.2 25 图 5  QL-7
QL35 50-1000 10 25 17.5 1.2 35 图 5  QL-7
                     北 京 市 方 寸 电 子 公 司
BEIJING  FINE  CHAIN  ELECTRONIC  CO. LTD.
公司地址：北京市西四南大街 86号               网    址：http//www.fc99.com
电    话：010  66035767；66020482             E－MAIL：  fc1@fc99.com
传    真：010  66070752                       邮    编：100034
整流桥堆新旧型号对照表
新型号 旧型号 序
号 部标 部标 四机部产管局 地区型号 地区型号
对应电流
1 QL1 QL21 ICQ1 QSZ0.05A 4CQ0.05A 0.05A
2 QL2 QL22 ICQ2 QSZ0.1A 4CQ0.1A 0.1A
3 QL3 QL23 ICQ3 QSZ0.2A 4CQ0.2A 0.2A
4 QL4 QL24  QSZ0.3A 4CQ0.3A 0.3A
5 QL5 QL25 ICQ4 QSZ0.5A 4CQ0.5A 0.5A
6 QL6 QL26 ICQ5 QSZ1A 4CQ1A 1A
7 QL7 QL27 ICQ6 QSZ2A 4CQ2A 2A
8 QL8 QL28  QSZ3A 4CQ3A 3A
9 QL9  ICQ7   5A